BMK 2023 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 11-13 LAT

Organizator:  OCR Events
Data: 2023-08-27
Miejsce: Gdynia
Dystans: 1.4 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

BMK 2023 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 11-13 LAT, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie

KREGIELSKI FILIP
SMOLONSKI IGNACY
REBOWSKI MATEUSZ
BURDENSKA ALICJA
WISNIEWSKI ANTONI
KRYGER PAWEL
GALUSZYNSKA NINA
MILEWICZ OLIWIA
SOWA MICHAL

MILOS IZABELA
SMOLONSKI MARCEL
GASIOROWSKI KONRAD
TOMCZAK KRZYSZTOF
GRABOWSKI KACPER
SKOTNIEWSKA KAROLINA
REBOWSKI GRZEGORZ
DUSZAK AGNIESZKA
KOMKOWSKI WIKTOR
LOSIN FILIP

LASZCZYK IGOR

MILOS KAROL

DRAGAN BLANKA
WENDT FRANEK
WICHOWSKI WIKTOR
SZYBA IGOR

SERYLO JULIAN
STEFANIAK OSKAR

BRYLSKA NINA
PRZYBYSZEWSK| PAWEL
DOBROWOLSKA DALIA
ROMAN MAREK

KONKEL FILIP

SOLINSKA SARA
ADAMCZYK FRANCISZEK
RYNAS OSKAR
ALBERCKI WOJCIECH
KALENDA FILIP
STEFANIAK LUCIA
BRYLSKI JAN

GROTH MATUESZ
NOWACKA MAJA

MISKA OLIWIA
PIOTROWSKI KRZYSZTOF
OLSZEWSKI LEON
MATEJUK ZUZIA

Nr

272

89
162
184
108
193
182

28

13
176

88
158

72
180
265
171
175
148
178

54
183
120

98
101
69
206
105
177
92
174
145
153
64
34
62
273
130
207
181
208
127
128
268
47
137

Klub
BIEGUN OCR TEAM
ACTIVE FLOW
GIMPAS PASLEK
ACTIVE FLOW
GRIZZLY GDANSK
CRITERS TEAM
ACTIVE FLOW
DEFENDER BARCZEWO
DEFENDER BARCZEWO
ACTIVE FLOW

SFORA BMK
ACTIVE FLOW
ACTIVE FLOW
GIMPAS PASLEK
ACTIVE FLOW
ACTIVE FLOW
ACTIVE FLOW

GORILLAS OCR PRO
WENCIK TEAM

ACTIVE FLOW

ACTIVE FLOW
SFORA BMK

BANANKI TEAM

BANANKI TEAM

ACTIVE FLOW

BEZTLENOWI MALBORK

M-scowos¢
GDANSK
GDANSK
PASELEK
GDYNIA
BANINO
TCZEW
GDYNIA
MARUNY
BARCZEWO
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
BOGDANOWO
GDYNIA
GDYNIA
PASLEK
GDYNIA
POGORZE
GDYNIA
REDA
GDYNIA
GDYNIA
KOSCIERZYNA
GDANSK
CZERNIKI
KRUPIA WOLKA

TORUN
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
BOLSZEWO
GDYNIA
GDYNIA
MISZEWO
SWIECIE
GDYNIA
RYWALD

GDYNIA

GDYNIA
GDYNIA

WARSZAWA
MALBORK

B4SPG&RT

ELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL

Kat.
CHLOPCY 1
CHLOPCY 2
CHLOPCY 3
DZIEWCZYNKI 1
CHLOPCY 4
CHLOPCY 5
DZIEWCZYNKI 2
DZIEWCZYNKI 3
CHLOPCY 6
DZIEWCZYNKI 4
CHLOPCY 7
CHLOPCY 8
CHLOPCY 9
CHLOPCY 10
DZIEWCZYNKI 5
CHLOPCY 11
DZIEWCZYNKI 6
CHLOPCY 12
CHLOPCY 13
CHLOPCY 14
CHLOPCY 14
DZIEWCZYNKI 7
CHLOPCY 16
CHLOPCY 17
CHLOPCY 18
CHLOPCY 19
CHLOPCY 20
CHLOPCY 21
DZIEWCZYNKI 8
CHLOPCY 22
DZIEWCZYNKI 9
CHLOPCY 23
CHLOPCY 24
DZIEWCZYNKI 10
CHLOPCY 25
CHLOPCY 26
CHLOPCY 27
CHLOPCY 28
DZIEWCZYNKI 11
CHLOPCY 29
CHLOPCY 30
DZIEWCZYNKI 12
DZIEWCZYNKI 13
CHLOPCY 31
CHLOPCY 32
DZIEWCZYNKI 14
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M13
M 14
M 14
K7
M 16
M 17
M 18
M 19
M 20
M21
K8
M 22
K9
M 23
M 24
K10
M 25
M 26
M 27
M 28
K11
M 29
M 30
K12
K13
M 31
M 32
K14

Bieg

Morskieg

-Komandosa

pamigci gen. broni W, Potasiiskiego

Fala 0.7km

00:03:56
00:03:56
00:03:59
00:04:16
00:04:04
00:04:01
00:04:15
00:04:05
00:04:06
00:04:16
00:04:11
00:04:30
00:04:15
00:04:24
00:04:33
00:04:33
00:04:28
00:04:43
00:04:44
00:04:51
00:05:18
00:04:32
00:05:15
00:04:55
00:05:06
00:05:11
00:05:35
00:05:41
00:05:21
00:05:55
00:05:53
00:06:07
00:06:29
00:06:20
00:06:24
00:07:08
00:07:19
00:07:13
00:06:13
00:07:18
00:07:24
00:06:44
00:07:36
00:07:57
00:07:58
00:08:11
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Netto
00:07:50.70
00:07:52.60
00:07:55.15
00:08:24.60
00:08:28.80
00:08:30.45
00:08:37.50
00:08:39.85
00:08:45.40
00:08:46.00
00:08:52.60
00:08:56.25
00:08:58.25
00:09:03.30
00:09:17.25
00:09:19.35
00:09:25.00
00:09:34.65
00:09:35.55
00:09:52.45
00:09:52.45
00:10:12.90
00:10:50.65
00:10:57.20
00:11:06.35
00:11:13.70
00:11:29.40
00:11:33.90
00:11:41.05
00:12:01.05
00:12:34.50
00:13:04.85
00:13:05.25
00:13:12.85
00:13:40.90
00:13:50.20
00:13:58.80
00:14:22.50
00:14:30.20
00:14:43.50
00:14:46.35
00:15:04.05
00:16:27.80
00:16:45.25
00:17:05.70
00:17:13.80

BASPORT

10.7
10.7
10.6
10
9.9
9.9
9.7
9.7
9.6
9.6
9.5
9.4
9.4
9.3
9

9
8.9
8.8
8.8
8.5
8.5
8.2
7.8
7.7
7.6
7.5
7.3
7.3
7.2

Brutto min/km  km/h
00:07:50.70 5:35
00:07:52.60 5:37
00:07:55.15 5:39
00:08:24.60 6:00
00:08:28.80 6:02
00:08:30.45 6:04
00:08:37.50 6:09
00:08:39.85 6:10
00:08:45.40 6:15
00:08:46.00 6:15
00:08:52.60 6:20
00:08:56.25 6:22
00:08:58.25 6:24
00:09:03.30 6:27
00:09:17.25 6:37
00:09:19.35 6:39
00:09:25.00 6:43
00:09:34.65 6:50
00:09:35.55 6:50
00:09:52.45 7:02
00:09:52.45 7:02
00:10:12.90 7:17
00:10:50.65 7:44
00:10:57.20 7:49
00:11:06.35 7:55
00:11:13.70 8:00
00:11:29.40 8:12
00:11:33.90 8:15
00:11:41.05 8:20
00:12:01.05 8:35
00:12:34.50 8:58
00:13:04.85 9:20
00:13:05.25 9:20
00:13:12.85 9:25
00:13:40.90 9:45
00:13:50.20 9:52
00:13:58.80 9:58
00:14:22.50 10:15
00:14:30.20 10:21
00:14:43.50 10:30
00:14:46.35 10:32
00:15:04.05 10:45
00:16:27.80 11:45
00:16:45.25 11:57
00:17:05.70 12:12
00:17:13.80 12:17
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47 ZEGADLO HANIA
48 SZYMECKI BORYS
49 WITTBRODT IGOR

Nazwisko i imie

Nr
139
159

53

BMK 2023 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 11-13 LAT, OPEN c.d.

Klub

BMK 2023 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 11-13 LAT, 1 fala

M-ce
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Nazwisko i imie

BURDENSKA ALICJA
GALUSZYNSKA NINA
MILEWICZ OLIWIA
MILOS IZABELA
SKOTNIEWSKA KAROLINA
DUSZAK AGNIESZKA
DRAGAN BLANKA
BRYLSKA NINA
DOBROWOLSKA DALIA
SOLINSKA SARA
STEFANIAK LUCIA
NOWACKA MAJA
MISKA OLIWIA
MATEJUK ZUZIA
ZEGADLO HANIA

Nr
184
182

28
176
265
175
120
177
174

64
207
127
128
137
139

Klub

ACTIVE FLOW

ACTIVE FLOW
DEFENDER BARCZEWO
ACTIVE FLOW

ACTIVE FLOW

ACTIVE FLOW
GORILLAS OCR PRO
ACTIVE FLOW

ACTIVE FLOW

BEZTLENOWI MALBORK

BMK 2023 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 11-13 LAT, 2 fala

M-ce
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Nazwisko i imie

KREGIELSKI FILIP
SMOLONSKI IGNACY
REBOWSKI MATEUSZ
WISNIEWSKI ANTONI
KRYGER PAWEL
SOWA MICHAL
SMOLONSKI MARCEL
GASIOROWSKI KONRAD
TOMCZAK KRZYSZTOF
GRABOWSKI KACPER
REBOWSKI GRZEGORZ
KOMKOWSKI WIKTOR
LOSIN FILIP

LASZCZYK IGOR
MILOS KAROL

WENDT FRANEK
WICHOWSKI WIKTOR
SZYBA IGOR

SERYLO JULIAN
STEFANIAK OSKAR

PRZYBYSZEWSKI PAWEL
ROMAN MAREK

KONKEL FILIP
ADAMCZYK FRANCISZEK
RYNAS OSKAR
ALBERCKI WOJCIECH
KALENDA FILIP

Nr
272
89
162
108
193
13
88
158
72
180
171
148
178
54
183
77
98
101
69
206
105
92
145
153
34
62
273
130

Klub
BIEGUN OCR TEAM
ACTIVE FLOW
GIMPAS PASLEK
GRIZZLY GDANSK
CRITERS TEAM
DEFENDER BARCZEWO

SFORA BMK
ACTIVE FLOW
GIMPAS PASLEK
ACTIVE FLOW

ACTIVE FLOW
WENCIK TEAM

SFORA BMK

BANANKI TEAM

BANANKI TEAM

M-scowos¢
MALBORK
TORUN
REDA

M-scowos¢
GDYNIA
GDYNIA
MARUNY
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA

GDYNIA
GDYNIA
MALBORK
MALBORK

M-scowos¢
GDANSK
GDANSK
PASLEK
BANINO
TCZEW
BARCZEWO
GDANSK
GDYNIA
BOGDANOWO
GDYNIA
PASELEK
POGORZE
GDYNIA
REDA
GDYNIA
KOSCIERZYNA
GDANSK
CZERNIKI
KRUPIA WOLKA

TORUN
GDANSK
BOLSZEWO
GDYNIA
MISZEWO
SWIECIE
GDYNIA
RYWALD

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
DZIEWCZYNKI
CHLOPCY
CHLOPCY

Kat.
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI

Kat.
CHLOPCY
CHLOPCY
CHELOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHELOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHELOPCY
CHLOPCY
CHELOPCY
CHLOPCY
CHELOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHELOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY

M. kat

15
33
34
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kat

. kat

K/M Fala
K 15
M 33
M 34

K/M Fala
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K1l
K12
K13
K14
K15

K/M Fala
M1
M2
M3
M4

M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 14
M 16
M 17
M18
M 19
M 20
M 21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28

N
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0.7km
00:08:14
00:09:11
00:04:56

0.7km
00:04:16
00:04:15
00:04:05
00:04:16
00:04:33
00:04:28
00:04:32
00:05:21
00:05:53
00:06:20
00:06:13
00:06:44
00:07:36
00:08:11
00:08:14

0.7km
00:03:56
00:03:56
00:03:59
00:04:04
00:04:01
00:04:06
00:04:11
00:04:30
00:04:15
00:04:24
00:04:33
00:04:43
00:04:44
00:04:51
00:05:18
00:05:15
00:04:55
00:05:06
00:05:11
00:05:35
00:05:41
00:05:55
00:06:07
00:06:29
00:06:24
00:07:08
00:07:19
00:07:13

Netto
00:17:14.00
00:17:36.45

Netto
00:08:24.60
00:08:37.50
00:08:39.85
00:08:46.00
00:09:17.25
00:09:25.00
00:10:12.90
00:11:41.05
00:12:34.50
00:13:12.85
00:14:30.20
00:15:04.05
00:16:27.80
00:17:13.80
00:17:14.00

Netto
00:07:50.70
00:07:52.60
00:07:55.15
00:08:28.80
00:08:30.45
00:08:45.40
00:08:52.60
00:08:56.25
00:08:58.25
00:09:03.30
00:09:19.35
00:09:34.65
00:09:35.55
00:09:52.45
00:09:52.45
00:10:50.65
00:10:57.20
00:11:06.35
00:11:13.70
00:11:29.40
00:11:33.90
00:12:01.05
00:13:04.85
00:13:05.25
00:13:40.90
00:13:50.20
00:13:58.80
00:14:22.50

http://b4sport.pl/

Brutto
00:17:14.00
00:17:36.45

Brutto
00:08:24.60
00:08:37.50
00:08:39.85
00:08:46.00
00:09:17.25
00:09:25.00
00:10:12.90
00:11:41.05
00:12:34.50
00:13:12.85
00:14:30.20
00:15:04.05
00:16:27.80
00:17:13.80
00:17:14.00

Brutto
00:07:50.70
00:07:52.60
00:07:55.15
00:08:28.80
00:08:30.45
00:08:45.40
00:08:52.60
00:08:56.25
00:08:58.25
00:09:03.30
00:09:19.35
00:09:34.65
00:09:35.55
00:09:52.45
00:09:52.45
00:10:50.65
00:10:57.20
00:11:06.35
00:11:13.70
00:11:29.40
00:11:33.90
00:12:01.05
00:13:04.85
00:13:05.25
00:13:40.90
00:13:50.20
00:13:58.80
00:14:22.50

min/km
12:18
12:34
7:02

min/km
6:00
6:09
6:10
6:15
6:37
6:43
7:17
8:20
8:58
9:25
10:21
10:45
11:45
12:17
12:18

min/km
5:35
Bsl7/
5:39
6:02
6:04
6:15
6:20
6:22
6:24
6:27
6:39
6:50
6:50
7:02
7:02
7:44
7:49
7:55
8:00
8:12
8:15
8:35
9:20
9:20
9:45
9:52
9:58
10:15

2/4

km/h
4.9
48
8.5

km/h
10.7
10.7
10.6
9.9

9.6
9.5
9.4
9.4

8.8
8.8
8.5
8.5
7.8
7.7
7.6
7.5
7.3

6.4
6.4
6.1

5.8



BMK 2023 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 11-13 LAT, 2 fala c.d.
Nr Klub

M-ce
29
30
31
32
33
34

BMK 2023 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 11-13 LAT, Dziewczynki

M-ce
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Nazwisko i imie

BRYLSKI JAN

GROTH MATUESZ
PIOTROWSKI KRZYSZTOF
OLSZEWSKI LEON
SZYMECKI BORYS
WITTBRODT IGOR

Nazwisko i imie

BURDENSKA ALICJA
GALUSZYNSKA NINA
MILEWICZ OLIWIA
MILOS IZABELA
SKOTNIEWSKA KAROLINA
DUSZAK AGNIESZKA
DRAGAN BLANKA
BRYLSKA NINA
DOBROWOLSKA DALIA
SOLINSKA SARA
STEFANIAK LUCIA
NOWACKA MAJA
MISKA OLIWIA
MATEJUK ZUZIA
ZEGADLO HANIA

181 ACTIVE FLOW

208
268
47
159
53

Nr
184
182

28
176
265
175
120
177
174

64
207
127
128
137
139

Klub

ACTIVE FLOW

ACTIVE FLOW
DEFENDER BARCZEWO
ACTIVE FLOW

ACTIVE FLOW

ACTIVE FLOW
GORILLAS OCR PRO
ACTIVE FLOW

ACTIVE FLOW

BEZTLENOWI MALBORK

BMK 2023 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 11-13 LAT, Chtopcy

M-ce
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Nazwisko i imie

KREGIELSKI FILIP
SMOLONSKI IGNACY
REBOWSKI MATEUSZ
WISNIEWSKI ANTONI
KRYGER PAWEL

SOWA MICHAL
SMOLONSKI MARCEL
GASIOROWSKI KONRAD
TOMCZAK KRZYSZTOF
GRABOWSKI KACPER
REBOWSKI GRZEGORZ
KOMKOWSKI WIKTOR
LOSIN FILIP

LASZCZYK IGOR

MILOS KAROL

WENDT FRANEK
WICHOWSKI WIKTOR
SZYBA IGOR

SERYLO JULIAN
STEFANIAK OSKAR

PRZYBYSZEWSKI PAWEL
ROMAN MAREK

KONKEL FILIP
ADAMCZYK FRANCISZEK

Nr
272
9
162
108
193
13
88
158
72
180
171
148
178
54
183
77
98
101
69
206
105
92
145
153
34

©

Klub
BIEGUN OCR TEAM
ACTIVE FLOW
GIMPAS PASELEK
GRIZZLY GDANSK
CRITERS TEAM
DEFENDER BARCZEWO

SFORA BMK
ACTIVE FLOW
GIMPAS PASLEK
ACTIVE FLOW

ACTIVE FLOW
WENCIK TEAM

SFORA BMK

M-scowos¢
GDYNIA

WARSZAWA
TORUN
REDA

M-scowos¢
GDYNIA
GDYNIA
MARUNY
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA

GDYNIA
GDYNIA
MALBORK
MALBORK

M-scowosé
GDANSK
GDANSK
PASELEK
BANINO
TCZEW
BARCZEWO
GDANSK
GDYNIA
BOGDANOWO
GDYNIA
PASLEK
POGORZE
GDYNIA
REDA
GDYNIA
KOSCIERZYNA
GDANSK
CZERNIKI
KRUPIA WOLKA

TORUN
GDANSK
BOLSZEWO
GDYNIA
MISZEWO

Kraj
POL

POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

CHEOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY

Kat.

DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI
DZIEWCZYNKI

Kat.

CHEOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY

M. kat
29
30
31
32
33
34

M. kat
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K/M Fala
M 29
M 30
M31
M 32
M33
M 34

K/M Fala
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15

K/M Fala
M1

M3
M4
M5
M6

M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 14
M 16
M 17
M 18
M 19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
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0.7km
00:07:18
00:07:24
00:07:57
00:07:58
00:09:11
00:04:56

0.7km
00:04:16
00:04:15
00:04:05
00:04:16
00:04:33
00:04:28
00:04:32
00:05:21
00:05:53
00:06:20
00:06:13
00:06:44
00:07:36
00:08:11
00:08:14

0.7km
00:03:56
00:03:56
00:03:59
00:04:04
00:04:01
00:04:06
00:04:11
00:04:30
00:04:15
00:04:24
00:04:33
00:04:43
00:04:44
00:04:51
00:05:18
00:05:15
00:04:55
00:05:06
00:05:11
00:05:35
00:05:41
00:05:55
00:06:07
00:06:29
00:06:24

Netto
00:14:43.50
00:14:46.35
00:16:45.25
00:17:05.70
00:17:36.45

Netto
00:08:24.60
00:08:37.50
00:08:39.85
00:08:46.00
00:09:17.25
00:09:25.00
00:10:12.90
00:11:41.05
00:12:34.50
00:13:12.85
00:14:30.20
00:15:04.05
00:16:27.80
00:17:13.80
00:17:14.00

Netto
00:07:50.70
00:07:52.60
00:07:55.15
00:08:28.80
00:08:30.45
00:08:45.40
00:08:52.60
00:08:56.25
00:08:58.25
00:09:03.30
00:09:19.35
00:09:34.65
00:09:35.55
00:09:52.45
00:09:52.45
00:10:50.65
00:10:57.20
00:11:06.35
00:11:13.70
00:11:29.40
00:11:33.90
00:12:01.05
00:13:04.85
00:13:05.25
00:13:40.90

http://b4sport.pl/

Brutto
00:14:43.50
00:14:46.35
00:16:45.25
00:17:05.70
00:17:36.45

Brutto
00:08:24.60
00:08:37.50
00:08:39.85
00:08:46.00
00:09:17.25
00:09:25.00
00:10:12.90
00:11:41.05
00:12:34.50
00:13:12.85
00:14:30.20
00:15:04.05
00:16:27.80
00:17:13.80
00:17:14.00

Brutto
00:07:50.70
00:07:52.60
00:07:55.15
00:08:28.80
00:08:30.45
00:08:45.40
00:08:52.60
00:08:56.25
00:08:58.25
00:09:03.30
00:09:19.35
00:09:34.65
00:09:35.55
00:09:52.45
00:09:52.45
00:10:50.65
00:10:57.20
00:11:06.35
00:11:13.70
00:11:29.40
00:11:33.90
00:12:01.05
00:13:04.85
00:13:05.25
00:13:40.90

min/km
10:30
10:32
11:57
12:12
12:34
7:02

min/km
6:00
6:09
6:10
6:15
6:37
6:43
7:17
8:20
8:58
9:25
10:21
10:45
11:45
12:17
12:18

min/km
5:35
5:37
5:39
6:02
6:04
6:15
6:20
6:22
6:24
6:27
6:39
6:50
6:50
7:02
7:02
7:44
7:49
7:55
8:00
8:12
8:15
8:35
9:20
9:20
9:45

3/4

km/h
5.7
5.7
5
4.9
4.8
8.5

km/h
10
9.7
9.7
9.6

8.2
7.2
6.7
6.4
5.8

5.1
4.9
4.9

km/h
10.7
10.7
10.6



BMK 2023 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 11-13 LAT, Chtopcy c.d.

M-ce
26

Nazwisko i imie
RYNAS OSKAR
ALBERCKI WOJCIECH
KALENDA FILIP
BRYLSKI JAN
GROTH MATUESZ
PIOTROWSKI KRZYSZTOF
OLSZEWSKI LEON
SZYMECKI BORYS
WITTBRODT IGOR

Nr

62
273
130
181
208
268

47
159

53

BANANKI TEAM

BANANKI TEAM
ACTIVE FLOW

Klub

M-scowos¢
SWIECIE
GDYNIA
RYWALD
GDYNIA

WARSZAWA
TORUN
REDA

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

CHEOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY

Kat.

M. kat

K/M
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34

Fala

NNNNNNNNN

0.7km
00:07:08
00:07:19
00:07:13
00:07:18
00:07:24
00:07:57
00:07:58
00:09:11
00:04:56

Netto
00:13:50.20
00:13:58.80
00:14:22.50
00:14:43.50
00:14:46.35
00:16:45.25
00:17:05.70
00:17:36.45

http://b4sport.pl/

Brutto
00:13:50.20
00:13:58.80
00:14:22.50
00:14:43.50
00:14:46.35
00:16:45.25
00:17:05.70
00:17:36.45

min/km

9:52

9:58
10:15
10:30
10:32
11:57
12:12
12:34

7:02

4/4

km/h

6.1

6
5.8
5.7
5.7

5
4.9
4.8
8.5



